
Ministério Público Federal
Procuradoria da República no Rio Grande do Sul

PR-RS-00004569/2015

PORTARIA PR/RS Nº 116, DE 9 DE FEVEREIRO DE 2015

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO

GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições, conforme Portaria PGR nº 696, de 30 de setembro

de 2013, publicada no DOU Seção 2, de 1º de outubro de 2013, exercendo a competência delegada

pela Portaria PGR nº 70, de 21 de fevereiro de 2011, publicada no DOU Seção 2, de 23 de fevereiro

de 2011, RESOLVE:

Designar a Procuradora da República LUCIANE GOULART DE OLIVEIRA, lotada

na Procuradoria da República no Município de Santana do Livramento, no Estado do Rio Grande do

Sul, para, sem prejuízo de suas funções, oficiar no período de 09 a 13 de março de 2015, junto à

Procuradoria  da  República  no  Município  de  Cachoeira  do  Sul,  no  mesmo  Estado,  devido  ao

afastamento do Procurador da República LUIS FELIPE SCHNEIDER KIRCHER, por motivos de

férias. 

FABÍOLA DÖRR CALOY 

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, n. 28, 11 fev. 2015. Caderno Administrativo, p. 13.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/123456789/70102

